[image: image1.png]JAGUARUNA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

ERRATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 001/2020

 A Secretaria Municipal de Educação e Cultura - do Município de Jaguaruna/SC, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital do Processo de Seleção de Estagiários nº 001/2020, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ: 5.2. A escolha de vagas acontecerá na Secretaria Municipal de Educação no dia 20/02/2020, às 08:00h, devendo os classificados comparecerem na Secretaria, sito na Av. Duque de Caxias, 425 - Centro - Jaguaruna/SC, munidos de um documento com foto, sob pena de perda da escolha das vagas conforme a ordem de classificação.
LEIA-SE: A escolha de vagas acontecerá na Secretaria Municipal de Educação no dia 17/02/2020, às 13:30h, devendo os classificados comparecerem na Secretaria, sito na Av. Duque de Caxias, 425 - Centro - Jaguaruna/SC, munidos de um documento com foto, sob pena de perda da escolha das vagas conforme a ordem de classificação.
OBS: Essa Chamada acontecerá somente para os inscritos, que exercerão funções na Educação.

Jaguaruna, 06 de fevereiro de 2020.

EDENILSON MONTINI DA COSTA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC
Página 5 de 5